193, de fecha 13 de diciembre de 2021, por
la Cámara Provincial, en el cual se encuentra disponible para la adquisición de mobiliario
en la partida presupuestaria 30.02.005.001.840103.000.15.01.000.99.99.99.99.001,
denominada mobiliario, el valor de USD 676,00 (Seiscientos setenta y seis dólares de los
Estados Unidos de América con 00/100 centavos). 
 
Mediante memorando Nro. 0064-2022-DGA, de fecha 11 de enero de 2022, se dispuso
ejecutar el POA 2022, respecto al proyecto denominado “001 Fortalecimiento de la
Comisaría Ambiental de la unidad de acreditación ambiental mediante la adquisición de